



Պատվիրատուն		Սահիռի համայնքի համար 1 ՆՈՒՅ ՀՈԱԿ				
Ծրագիրը		Կրթություն				
Անվանումը		2021թ. Գնումների պլան				
Ֆինանսավորման աղբյուրը		Սահիռ համայնքի համար 1 ՆՈՒՅ ՀՈԱԿ 2021թ. Բյուջեի միջոցներով նախատեսվող				
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև/ ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ					3802187	
Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր/սննդամթերք/ հոդված 4267/ որից՝					3781400	
15811100	Հաց	ԳՅ	կգ	360	288000	800
15811100	Հաց տարեկանի	ԳՅ	կգ	700	70000	100
15612160	Ալյուր	ԳՅ	կգ	300	15000	50
15411200	Բուսական յուղ	ԳՅ	կգ	1000	60000	60
15530000	Կարագ սերուցքային	ԳՅ	կգ	2500	200000	80
15531100	Կարագ զելանդական	ԳՅ	կգ	4200	84000	20
15512000	Թթվասեր	ԳՅ	կգ	1200	48000	40
15551600	Պանիր	ԳՅ	կգ	1800	108000	60
15542100	Մածուն	ԳՅ	լիտր	550	27500	50
15821500	Կաթ	ԳՅ	լիտր	400	40000	100
15542100	Կաթնաշոռ	ԳՅ	կգ	2200	66000	30
15812100	Թխվածքաբլիթ	ԳՅ	կգ	900	63000	70
15821500	Քաղցրաբլիթ	ԳՅ	կգ	500	30000	60
15821500	Օղաբլիթ	ԳՅ	կգ	950	57000	60
3211300	Վաֆլի	ԳՅ	կգ	1200	120000	100
15619000	Բրինձ	ԳՅ	կգ	450	31500	70
15616000	Հնդկաձավար	ԳՅ	կգ	550	27500	50
15619000	Հաճարաձավար	ԳՅ	կգ	400	24000	60
15331153	Վարսակի փաթիլներ	ԳՅ	կգ	600	24000	40
15618000	Մակարոնեղեն	ԳՅ	կգ	300	27000	90
15617000	Ոսպ	ԳՅ	կգ	660	26400	40
15618000	Բլիտր	ԳՅ	կգ	550	33000	60
15617000	Ֆորենաձավար	ԳՅ	կգ	300	12000	40
3210000	Մպիտակաձավար	ԳՅ	կգ	420	21000	50
3221410	Գարեձավար	ԳՅ	կգ	520	15600	30
	Կորեկաձավար Պշենո	ԳՅ	կգ	800	24000	30

03221117	Ոլոռ հատիկ	ԳՀ	կգ	500	20000	40
15331151	Լոբի հատիկ	ԳՀ	կգ	1000	40000	40
3221110	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	180	216000	1200
3221100	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	180	45000	250
15331161	Գազար	ԳՀ	կգ	350	28000	80
15331165	Ճակնդեղ	ԳՀ	կգ	250	17500	70
15331167	Սոխ	ԳՀ	կգ	300	24000	80
3222128	Մխտոր	ԳՀ	կգ	1500	3000	2
3222131	Կանաչի	ԳՀ	կապ	200	60000	300
3222129	Խնձոր	ԳՀ	կգ	400	48000	120
3222132	Ծիրան	ԳՀ	կգ	380	30400	80
3222134	Տանձ	ԳՀ	կգ	500	32500	65
3222135	Դեղձ	ԳՀ	կգ	400	20000	50
	Նեկատրին	ԳՀ	կգ	600	18000	30
3222134	Սալոր	ԳՀ	կգ	380	19000	50
3222121	Խաղող	ԳՀ	կգ	400	20000	50
3222133	Բալ	ԳՀ	կգ	800	32000	40
15332191	Մանրարին	ԳՀ	կգ	400	28000	70
15332160	Արքայանարինջ	ԳՀ	կգ	400	28000	70
15331166	Նարինջ	ԳՀ	կգ	600	48000	80
15331139	Բանան	ԳՀ	կգ	800	64000	80
3221120	Վարունգ	ԳՀ	կգ	200	12000	60
15331168	Լոլիկ	ԳՀ	կգ	300	21000	70
3221122	Բիրար	ԳՀ	կգ	250	12500	50
15331131	Մմբուկ	ԳՀ	կգ	200	10000	50
03221420	Ծաղկակաղամբ	ԳՀ	կգ	300	6000	20
15331161	Լոբի կանաչ	ԳՀ	կգ	600	18000	30
15111120	Զմեքուկ	ԳՀ	կգ	200	40000	200
15112150	Զու	ԳՀ	հատ	70	35000	500
3222112	Միս տավարի	ԳՀ	կգ	3200	128000	40
15113200, 151131	Միս խոզի	ԳՀ	կգ	2700	135000	50
3222113	Հավի միս	ԳՀ	կգ	1500	150000	100
15112160	Հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	1800	72000	40
15332410	Մալոբաշիր	ԳՀ	կգ	2200	66000	30
15332410	Ծիրանաչիր	ԳՀ	կգ	2200	66000	30
15332290	Արմավ	ԳՀ	կգ	1200	30000	25
15332230	Չամիչ	ԳՀ	կգ	1500	30000	20
15851000	Ջեմ ծիրանի	ԳՀ	կգ	1200	36000	30
15842110	Մուրաբա	ԳՀ	կգ	1200	42000	35
15332240	Մարմելադ	ԳՀ	կգ	1800	36000	20
15872700	Կանաչ ոլոռ պահածոյացված	ԳՀ	կգ	1200	36000	30
15331185	Եգիպտացորենի պահածո	ԳՀ	կգ	1200	36000	30
	Փոխիենձ	ԳՀ	կգ	400	20000	50
15831000	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	1000	35000	35
15841100	Աղ	ԳՀ	կգ	180	6300	35
15831000	Շաքարավազ	ԳՀ	կգ	400	48000	120
15863100	Կակաո	ԳՀ	կգ	4200	6300	1,5

15623000	Կարտոֆիլի օսլա	ԳՅ	կգ	1200	2400	2
15333100	Շոկոլադե կոնֆետ	ԳՅ	կգ	2500	150000	60
15333100	Կարամել	ԳՅ	կգ	2000	100000	50
15863200	Թւյ	ԳՅ	կգ	6000	12000	2
Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր/հոդված 4267/, որից					15150	
15871100	Օճառ Տնտեսական	ՄԱ	հատ	220	220	1
15872600	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	550	550	1
33761000	Ախտահանող հեղուկ	ՄԱ	հատ	2100	2100	1
39513200	Խողովակները ախտահանող հեղուկ	ՄԱ	հատ	2300	2300	1
39513200	Սպունգ	ՄԱ	հատ	100	100	1
39800000	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	տուփ	670	670	1
39800000	Լվացքի փոշի ավտոմատ	ՄԱ	հատ	1200	1200	1
39800000	Խոհանոցային թղթ սրբիչ	ՄԱ	հատ	450	450	1
39812600	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	300	300	1
39831240	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	130	130	1
39831243	Կերակրի սոդա	ՄԱ	տուփ	280	280	1
39831244	Քացախ	ՄԱ	լիտր	200	200	1
39831245	Ամանի հեղուկ	ՄԱ	լիտր	670	670	1
39831247	Մաքրող փոշի	ՄԱ	հատ	550	550	1
39831247	Կաթաշփիչ	ՄԱ	հատ	200	200	1
39831272	Ուետինե ձեռնոց	ՄԱ	հատ	250	250	1
39831283	Ժավել	ՄԱ	լիտր	330	330	1
39832100	Հատակի լաթ	ՄԱ	հատ	700	700	1
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	1200	1
39839300	Սեղան մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	500	500	1
	Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	450	450	1
	Սննդային տոպրակ	ՄԱ	տուփ	100	100	1
	Սննդային թաղանթ	ՄԱ	հատ	750	750	1
	Աշխատանքային ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	250	250	1
	Սննդային պոլիէթիլենային ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	700	700	1
Գրասենյակային նյութեր և պիտույքներ/հոդված 4261/, որից					5637	
30192135	Գունավոր մատիտ 12 գույն	ՄԱ	տուփ	900	900	1
30192730	Կազմ	ՄԱ	հատ	150	150	1
30197230	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	70	70	1
30197231	Դաստիարակի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	30	30	1
37821130	Տեխ. սպասարկողի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	30	30	1
39292510	Երաժիշտի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	5	5	1
39292540	Քանոն փայտից	ՄԱ	հատ	100	100	1
39221440/1	Նկարչական վրձին N2	ՄԱ	հատ	200	200	1
39263200/1	Սակի հրամանագիրը	ՄԱ	հատ	1	1	1
39263200/2	Աշխատողների հրամանագիրը	ՄԱ	հատ	1	1	1
39263200/3	Գրասենյակային գիրք 100թ	ՄԱ	հատ	800	800	1
	Քարտեր կենդանիներ, մրգեր	ՄԱ	հատ	650	650	1
	Կպչուն ժապավեն հաստ	ՄԱ	հատ	300	300	1
	Կպչուն ժապավեն բարակ	ՄԱ	հատ	50	50	1
	Կպչուն ժապավեն երկկողմանի	ՄԱ	հատ	400	400	1

	Հաշվման փայտիկներ	ՄԱ	հատ	150	150	1
	Պլաստիլին Գամմա 12 գույն	ՄԱ	տուփ	900	900	1
	Ջրաներկ Գամմա 12 գույն	ՄԱ	տուփ	900	900	1
Ծառայություններ					665700	
Էներգետիկ ծառայություն/հոդված 4212/ ,որից					390000	
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	90000	90000	1
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	300000	300000	1
Կոմունալ ծառայություններ/ հոդված 4213/, որից					15000	
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	15000	15000	1
Կապի ծառայություններ/հոդված 4214/ ,որից					60000	
39111140	Ինտերնետ	ՄԱ	դրամ	5000	60000	12
Ներքին գործուղումներ /հոդված 4221/					15000	1
Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/հոդված 4239/, որից					121200	
79711110	Յրշեջ անվտանգության մասնագիտացված ծառայություն	ՄԱ	ամիս	30000	30000	1
65210000	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	7600	91200	12
	Դեռատիզացիա	ՄԱ		5000	60000	12
Մասնագիտական ծառայություններ/ հոդված 4241/ ,որից					54000	
76131100	Գազասպառման համակարգերի տեխնիկական սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	54000	54000	1
Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում/հոդված 4252/, որից					10500	
50530000	Պատճենահանող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3500	10500	3
Ընդամենը համար 1ՆՈՒՅ ԲՈԿԱԻ բյուջեի միջոցներով նախատեսվող					4467887	